
Einsenden per Klapp an: Tagesschule Dättlikon, Schulstrasse 3, 8421 Dättlikon 

Anmeldeformular Betreuung schulfreie Tage 2025/26 

Name Vorname Kind 1 

Vorname Kind 2 

Vorname Kind 3 

Anlass Tag Datum Anmeldung 
Anmeldesc

hluss 
Tarife 

Weiterbildungstag Mittwoch 24.09.2025 ☐ 08.00 – 12.00 Uhr 17.09.2025 gratis 

Mittwoch 24.09.2025 ☐ 12.00 – 13.30 Uhr 17.09.2025 s. Tarifblatt*

Weiterbildungstag Freitag 03.10.2025 ☐ 08.00 – 12.00 Uhr 19.09.2025 gratis 

Freitag 03.10.2025 ☐ 08.00 – 13.30 Uhr 19.09.2025 s. Tarifblatt*

Freitag 03.10.2025 ☐ 13.30 – 18.00 Uhr 19.09.2025 s. Tarifblatt*

Kein Unterricht Freitag 19.12.2025 ☐ 08.00 – 12.00 Uhr 05.12.2025 gratis 

Freitag 19.12.2025 ☐ 08.00 – 13.30 Uhr 05.12.2025 s. Tarifblatt*

Freitag 19.12.2025 ☐ 13.30 – 18.00 Uhr 05.12.2025 s. Tarifblatt*

Weiterbildungstag Montag 16.02.2026 ☐ 08.00 – 12.00 Uhr 29.01.2026 gratis 

Montag 16.02.2026 ☐ 12.00 – 18.00 Uhr 29.01.2026 s. Tarifblatt*

Kein Unterricht Do-nachmittag 02.04.2025 ☐ 12.00 – 13.30 Uhr 19.03.2026 s. Tarifblatt*

Do-nachmittag 02.04.2025 ☐ 13.30 – 18.00 Uhr 19.03.2026 s. Tarifblatt*
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Kein Unterricht Fr-nachmittag 10.07.2025 ☐ 12.00 – 13.30 Uhr 26.06.2026 s. Tarifblatt*

Fr-nachmittag 10.07.2025 ☐ 13.30 – 18.00 Uhr 26.06.2026 s. Tarifblatt*

Bemerkungen 

Ort, Datum: Unterschrift Erziehungsberechtigte: 

*ausser Ihr Kind ist bereits regulär zu diesen Zeiten angemeldet.
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